
 

Образовательная организация:  МКОУ Почетская СОШ 

Общий рейтинг участников школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по истории – 2024 – 2025 уч.год 

 

№пп Ф.И. учащихся Класс  Всего баллов % выполнения 

1.  Юсов Ярослав 6 17 53 

2.  Иванова Анастасия 5 16 50 

3.  Горбатов Юрий 6 16 50 

4.  Федорук Даниил 7 29 48 

5.  Орлов Василий 7 26 43 

6.  Кузнецов Артем 6 13 41 

7.  Чернышова Алина 9 24 38 

8.  Эрматова Динара 8 20 33 

9.  Севостьянова Юлия 9 20 32 

10.  Ложкина Людмила 6 10 31 

11.  Аниськов Александр 8 16 27 

12.  Прохоренко Ульяна 5 7 22 

13.  Нечаева Анастасия 9 10 16 

 

Члены жюри:  

1.Орлова Елена Леонидовна_____________________________ 

 

2.Васина Юлия Богдановна______________________________ 

 

 

Директор школы: Терентьев Ю.В. _______________________      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Протокол 

О подведении итогов школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников по истории 

Протокол № 1  от 12 сентября 2024 

 

Члены жюри в составе: 

1.Орлова Елена Леонидовна 

2.Васина Юлия Богдановна 

3.Фарукова Ида Федоровна 

Подвели итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории, 

состоявшегося 19 сентября 2024 г.  

Победителями и призерами признаны следующие участники: 

 

Призеры 

6 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Юсов Ярослав МКОУ Почетская СОШ 17 53 

Горбатов Юрий МКОУ Почетская СОШ 16 50 

5 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Иванова Анастасия МКОУ Почетская СОШ 16 50 

Участники 

5  класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Прохоренко Ульяна МКОУ Почетская СОШ 7 22 

 6 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Кузнецов Артем МКОУ Почетская СОШ 13 41 

Ложкина Людмила МКОУ Почетская СОШ 10 31 

7  класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Федорук Даниил МКОУ Почетская СОШ 29 48 

Орлов Василий МКОУ Почетская СОШ 26 43 

8 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Эрматова Динара МКОУ Почетская СОШ 20 33 

Аниськов Александр МКОУ Почетская СОШ 16 27 

9 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Чернышова Алина МКОУ Почетская СОШ 24 38 

Севостьянова Юлия МКОУ Почетская СОШ 20 32 

Нечаева Анастасия МКОУ Почетская СОШ 10 16 

 

1.Орлова Елена Леонидовна_____________________________ 

 

2.Васина Юлия Богдановна______________________________ 

 

Директор школы: _______________________  Ю.В. Терентьев.   

  


